Решение ПС № 4
по рассмотрению проекта приказа
департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области
«Об утверждении правил землепользования и застройки
 Новобелянского сельского поселения
Кантемировского муниципального района Воронежской области»

с. Новобелая                                                                     04.05. 2023 года

   Обсудив проект приказа департамента архитектуры и градостроительства  Воронежской
  области «Об утверждении правил землепользования и  застройки Новобелянского сельского
  поселения Кантемировского   муниципального района Воронежской области» ,
  участники публичных  слушаний

РЕШИЛИ:

 1. Считать публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области  «Об утверждении правил землепользования и застройки Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» состоявшимися.

 2. Одобрить проект приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области "Об утверждении правил землепользования и застройки Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области" в целом.

 3. Данное решение публичных слушаний опубликовать  в Вестнике муниципальных правовых актов Новобелянского сельского поселения.

Председательствующий:
Глава Новобелянского сельского поселения
Кантемировского муниципального района		                       А.М.Яневич